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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af
fødevarer. Ingen anmærkning. Virksomheden har kun to vaske i
køkkenet, hvoraf den ene fungerer som håndvask. Vejledt
konkret i mulighed for tidsadskilt brug af den anden vask til
hhv. grøntsager og opvask, med rengøring og desinficering
mellem arbejdsgangene.
Virksomheden har opvarmning og nedkøling som aktivitet, men
har ikke disse aktiviteter under overvågning eller måleudstyr til
overvågning af kritiske kontrolpunkter. Forholdet vurderes ud
fra omstændighederne, som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for procedure ved varemodtagelse,
opvarmning og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret rengøring af udstyr og
inventar i lille produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Gennemført egenkontrol for opbevaring fra medio september
til d.d. Ingen anmærkning.
Virksomheden måler ikke temperaturen på fødevaren ved
varemodtagelse, men noterer at den er Ok. Vejledt generelt
regler for overvågning af fødevarer ved varemodtagelse.
Virksomheden kan ikke fremvise gennemført egenkontrol for
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opvarmning og nedkøling for indeværende år. Virksomheden oplyser, at de aldrig har gjort det. Virksomheden
oplyser ydermere, at de laver supper, grød, grøntsagspostej der også lejlighedsvist bliver nedkølet. Vejledt
generelt om regler for dokumentation af gennemført egenkontrol for opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: I virksomhedens køleskab var der en bakke med ustemplede
æg.
Køkkenansvarlige oplyste straks, at de var til en kollega og skyndte sig at fjerne dem. Forholdet vurderes ud fra
omstændighederne, som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


